Министерство образования и науки Мурманской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

26.08.2016 № 48 (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О приёме на обучение на платной
основе в 2016/2017 учебном году

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол от 26.08.2016 № 03)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся с полным возмещением затрат за обучение с 01
сентября 2016 года на 1 курс в 2016/2017 учебном году по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования:

1.1. в группу 13 профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир со сроком
обучения 2 года 10 месяцев с получением среднего профессионального образования по
профессии, с присвоением номера в Поимённой книге обучающихся:

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Кукина Юлия Ивановна 2567
2. Перезачесть следующие дисциплины:

Наименование дисциплины Количество часов Оценка
Русский язык 117 удовлетворительно
Литература 292 удовлетворительно
Иностранный язык 234 удовлетворительно
История 175 удовлетворительно
Обществознание 117 удовлетворительно
Естествознание 292 удовлетворительно
Г еография 58 удовлетворительно
Физическая культура 256 отлично
Основы безопасности жизнедеятельности 105 хорошо
Математика 409 удовлетворительно
Информатика и ИКТ 135 хорошо
Право 150 удовлетворительно
Экономика 141 хорошо
Культура народов Севера 54 отлично
Саамский язык 141 отлично
Основы деловой культуры 48 удовлетворительно |
Безопасность жизнедеятельности 102 хорошо
Охрана труда 54 хорошо

3. Ответственного за разработку индивидуального учебного плана назначить
Ю рканову С.А., заместителя директора по УПР.

4. Бухгалтерии составить смету, согласно индивидуального учебного плана за раздел
профессиональной подготовки.

Основание: Приложение диплома о среднем профессиональном образовании 115104
0002520.

Директор В.Н. Иваницкий

Р. А. Яковлев

Секретарь учебной части
Боос

>ной части